Ixgeniero InlustriaQ Controfa[or nnúientat

TEL. 3218471453

Santa Rosa de Cabal, marzo 11 de 2OZ4

CUENTA DE COBRO No. 01

EMPOCABAL E.S.P.-EI.C. E
EMPRESA INDUSTRIAL Y COMERCIAL DEL ESTADO

NlT. 800.050.603-7

Debe a:
ANDRES DLPZ ORTEGA C.C. No. 4.s83.763

La suma de:
cinco millones seiscientos setenta mil pesos m/cte. $ 5.670.000

Por concepto de:
Suministro de 3 canecas de claro granulado al 70o/o fi€¡rca HI-CLOR por 45 kilos c/u.

ORTEGA
C.C. No. 4.583.763

PRO.HOSPITALES UNIVERSITARIOS

FECHA DE SOLICITUD:
DD/MM/MM) | 12t03t2024

ORDENES DE COMPRA, OBRA, SERVICIOS, BIENES